NB-1704 LIBRETA DE APUNTES THE BUTTERFLY 11 X 15 CM 12 PZA $1.100 0% $13.200

MT-100 CINTA DOBLE CONTACTO 24 CAR $380 0% $9.120

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.840
$0
$48.230
$0

$302.070

SON: TRESCIENTOS DOS MIL SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1870 BOTONES PARA MANUALIDADES 100 GRAMOS 6 PZA $750 0% $4.500

ANC-1761 ARTICULO P/MANUALIDAD - PELOTITAS 12 BAG $450 0% $5.400

7A018-KY-25G-GR LANA P/MANUALIDADES X 10 PZAS 1 BAG $2.880 0% $2.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.840
$0
$48.230
$0

$302.070

SON: TRESCIENTOS DOS MIL SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL